
1 
 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

Komisja odbyła się w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, przy ul. Adama Mickiewicza 24 w sali 

sesyjnej  o godz. 11.15. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Agnieszka Karłowicz, powitała członków 

Komisji oraz zaproszonych gości. 

Porządek posiedzenia: 

1. Działalność Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji: 

- zadania statutowe, plan pracy, kierunki rozwoju, zagrożenia - analiza oferty zajęć 

sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od nauki; analiza 

atrakcyjności prowadzonych zajęć - kontrola dostępności obiektów sportowych - stan 

przygotowania obiektów sportowo – turystycznych do sezonu wakacyjnego (wyciąg nart 

wodnych, marina, plaże miejskie) - ocena stanu technicznego miejskich placów zabaw  

i bezpieczeństwa na terenach rekreacyjnych - pomysły na pozyskanie środków 

pozabudżetowych na cele sportowe i rekreacyjne  

2. Optymalizacja i racjonalizacja kosztów związanych z działalnością OCSiR: 

oświetlenie stadionu miejskiego przy ul. 3 – go maja; korty tenisowe 

3.Omówienie raportu o stanie Gminy Miejskiej Ostróda za 2018 r. 

4.Omówienie porządku obrad XIII sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, planowanej na 

dzień 24 czerwca 2019 r., na godz. 11.30.  

Ad. 1 i Ad. 2 

Dyrektor Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji Tadeusz Czyczel, omówił plan 

wydarzeń sportowo – rekreacyjnych w okresie od lipca do grudnia 2019 r. 

 

Radna Anna Monist, odniosła się do dyscyplin sportowych ujętych w planie. Zapytała o 

dodatkowe kąpieliska oraz plany na wykorzystanie stadionu przy  

ul. 3 maja oraz boiska sportowego przy ul. Plebiscytowej.  

 



2 
 

Dyrektor OCSiR, odpowiedział na pytania. Poinformował o potrzebie modernizacji orlików i 

kortów tenisowych. 

Radny Adrian Godlewski, zgłosił uwagi do planu wydarzeń.  

Dyrektor OCSiR planujemy zorganizować mityngi lekkoatletyczne i zajęcia sportowe na 

stadionach. 

Radny Adrian Godlewski, poparł pomysł organizacji imprez w hali widowiskowo – 

sportowej OCSiR. Zapytał, czy istnieje możliwość, aby w Ostródzie trenowały drużyny 

piłkarskie U-19 i młodsze. 

Przewodnicząca Komisji Agnieszka Karłowicz, zapytała o plany na wykorzystanie 

infrastruktury już istniejącej. Zapytała o koszta renowacji orlików i kortów tenisowych. 

Dyrektor OCSiR, odpowiedział na pytanie. 

Przewodnicząca Komisji, poprosiła o przygotowanie kosztorysu remontów podejmowanych 

przez OCSiR. 

Radny Waldemar Graczyk, zapytał o imprezy cykliczne. W planie imprez nie ma ujętych 

kilku dyscyplin sportowych.  

Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, zapytała o termin oddania do użytku hali sportowej 

przy ul. Piłsudskiego.  

Radny Ryszard Kowalski, zasugerował oddanie kortów tenisowych w dzierżawę. 

Dyrektor OCSiR, wymienił plany zawodowe na przyszłość. 

Radny Waldemar Graczyk, odniósł się do kwestii wykorzystania rowerów miejskich na 

strefie aktywności rodzinnej. Czy jest szansa na funkcjonowanie punktu gastronomicznego 

na „Marinie”. 

Dyrektor OCSiR, jest planowane powstanie punktu gastronomicznego, planujemy zwiększyć 

zatrudnienie o jedną osobę – ochroniarz w godzinach wieczornych. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o funkcjonowanie lodowiska w przyszłym roku.  

Radny Adrian Kowalski, miasto powinno zainwestować w aplikację rowerową. 

Radny Waldemar Graczyk, zapytał kto będzie zarządzał basenem ostródzkim. 

Radna Anna Monist, samorządy powinny partycypować w kosztach. 



3 
 

Ad. 2 

Omówienie raportu o stanie Gminy Miejskiej Ostróda za 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zapytał o ilość miejsc na pochówek, na jak 

długo ich wystarczy przy ul. Spokojnej.  

Radny Adrian Godlewski, zapytał o poziom zadowolenia z wykonania raportu. Zapytał o 

wskaźnik ilości mieszkańców.  

Radny Jarosław Borzuchowski, odniósł się do formy przedstawionego raportu. 

Ad. 3 

Omówienie porządku obrad XIII sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, planowanej na dzień 

24 czerwca 2019 r., na godz. 11.30.  

Skarbnik Miasta Ostróda Marta Bożęcka, omówiła procedurę absolutoryjną. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Agnieszka Karłowicz, odniosła się do 

projektów uchwał Biura Obsługi Rady. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Sylwia 

Zambrzycka, omówiła projekt uchwały. 

Radni obecni na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Rozwoju  

i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się  

z projektami uchwał. 

 

Pracownicy Urzędu Miejskiego w Ostródzie, odpowiedzieli na wszystkie zadane pytania. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Agnieszka Karłowicz, zamknęła 

posiedzenie komisji w tym punkcie. 

Protokołował:                                                                                                    Zatwierdzono: 

Damian Augustyniak                                                                             Agnieszka Karłowicz 

Przewodnicząca 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

:                                                                                              


